
SMLOUVA 

DŮM KULTURY dop 

Cr
 

podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku —————— 
(dále jen „smlouva“) 

1, SMLUVNÍ STRANY 

RedHead Music s.r.o. 
se sídlem Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice 

Mgr. Tomáš Staněk - jednatel 
IČO: 02489881, DIČ: CZ02489881 
Č. ú. SSS 

korespondenční adresa: 
Veronika Pravdová, Sokolovská 150, 250 87 Mochov 
veronika.pravdova(redheadmusic.cz 

(dále jen ,„Agentura“) 

A 

Dům Kultury Ostrov 
Příspěvková organizace Města Ostrov 
Mírové náměstí 733 

363 01 Ostrov 

Karlovarský kraj 
IČ: 00520136 

(dále jen „Pořadatel “) 

2, PŘEDMĚT SMLOUVY 

OSTROV, po 

h 3 M 8 5 

FEN 

Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 
vystoupení (dále jen „Akce“) Agenturou zastupovaného souboru: 

Jakub Děkan X band 
(dále jen jako „„Soubor“) 

dne: 13.10.2025 
akce: 57. dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana v Ostrově 2025 

3, MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 
a) agentura a pořadatel sjednávají následující závazné místo konání Akce: 

Místo konání (přesná adresa): Mírové náměstí Ostrov 

b) agentura a pořadatel sjednávají následující závazný časový plán Akce: 

Zvuková zkouška od — do: 17:00 



Koncert start od - do: 18:00 

Délka setu v min.: 60min 

c) agentura a pořadatel sjednávají následující podrobnosti konání Akce: 

Kontaktní osoba na .(s1.Ě: [jj 
Kontaktní osoba za technik.: [ij 

Parkování v místě vystoupení (počet): I 

Ubytování: ANO/NE (upřesníme nejdéle 14 dní před vystoupením) 

Vytvoření události na sociálních sítích: ANO/NE 

- pokud ANO, tak na těchto sociálních sítích: 

4, ZÁVAZKY POŘADATELE 
Pořadatel se zavazuje: 

a) 

b) 
c) 

d) 

8) 

h) 

Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení Souboru dle Technického 
rideru, viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Zajistit volný vstup na vystoupení pro hosty Souboru v počtu max. ...... 22 MRA osob. 
V případě procentuální dělby zisku, se počet hostovských vstupenek omezuje na 10ks pro 

kapelu a 10ks pro pořadatele. Případné změny budou konzultovány s agenturou. 

Pokud není uvedeno jinak v bodě 3., zajistit a uhradit ubytování Souboru pro 7 osob 

na den/noc konání koncertu, a to v místě konání akce, ledaže Agentura sdělí Pořadateli 
nejpozději 14 dní před konáním Akce, že ubytování nepožaduje. 
- V případě, že bude ubytování zajištěno, zašle Pořadatel Agentuře odkaz nebo jinou 

informaci o místě ubytování , 

- © Pořadatel je povinen Agentuře sdělit, zda je storno ubytování zpoplatněno a jakým 
způsobem 

- © Rozdělení pokojů je 3x2 a 1x1 
Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po 

koncertě, pokud technické vybavení Soubor řádně předá zástupci Pořadatele. 
Zajistit minimálně 2 osoby na stavbu a bourání zvukové aparatury, které budou na místě 

v době příjezdu kapely a na konci hudebního setu. Osoby nebudou pod vlivem jakýchkoli 
návykových látek nebo alkoholu. 
Zajistit dostatečné osvětlení a ozvučení, viz přiložený rider + prosím pokud je to 
možné o zajištění 2ks riseru vel 3x2 po bicí a 2x2 pod klávesy. Pořadatel je povinen 
zajistit technické podmínky přesně podle přiloženého rideru. Pokud dojde k jeho 

změně ze strany Pořadatele nebo Souboru, je Pořadatel povinen akceptovat poslední 

změněný rider, pokud mu byl doručen alespoň 1 den před konáním Akce. Pokud 
nebude Pořadatel schopen zajistit dodržení rideru, je povinen to Agentuře sdělit bez 

zbytečného odkladu. 
Zajistit občerstvení viz přiložený rider. Jiná domluva mezi agenturou a pořadatelem. 

Zajištěno v rámci možností pořadatele. 



Veškeré změny oproti schváleným podmínkám a materiálům je nutné konzultovat s jednatelem 
Agentury- tomas.stanek(Gdredheadmusic.cz, nebo s Veronikou © Pravdovou — 

veronika. pravdova(Aredheadmusic.cz. 

5, FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 
Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci ve 
výši: 

CELKEM: 55 000 Kč +21% DPH 

Způsob úhrady: převodem, na základě vystavené faktury se splatností uvedenou na daňovém 
dokladu. 

V situaci, kdy se honorář umělce skládá zcela nebo z části z podílu tržby za prodané vstupenky, 
je pořadatel povinen před zahájením prodeje vstupenek agentuře oznámit a nechat si odsouhlasit 
všechny takové předprodeje, u nichž poplatky sítě a další navazující poplatky (např. za 
marketingové aktivity) přesáhnou 8% z prodejní ceny vstupenky včetně DPH. 

(Č. o 
6, OSA/INTERGRAM 
Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA (viž. příloha č. 3, která je nedílnou součástí této 
smlouvy). 
7, ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ AGENTURY 
Agentura se tímto zavazuje, že Soubor: 

a) Dostaví se včas na místo konání Akce. 

b) V průběhu Akce se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou. 
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto smlouvou provede Soubor co nejkvalitněji 

a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon (viz. příloha č, 2 Play list, který je 
nedílnou součástí této smlouvy). 

d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení interpreta v maximální délce 60 minut. 
Konkrétní délka vystoupení je předmětem dohody mezi pořadatelem a agenturou. 

Agentura tímto čestně prohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru a k jeho 
zavazování dle této smlouvy. 
8, PROPAGACE AKCE 

a) Pořadatel se zavazuje ve spoluprácí s Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou 
propagaci vystoupení Souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 
Pořadatelem je nutné použít správný název Souboru v tomto znění: Jakub Děkan band. 

b) V případě tiskových materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít 
logotypy a písma Souboru, které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před 
realizací tiskových materiálů předat Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel 
povinován tímto závazkem. 

c) Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány, 
pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě. 

d) Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako 

trika, CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši Agentuře. Boředatel 
je tímto povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej. 

e) Každé další obměny čl. 8, této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 



f) Soubor se nezavazuje k vytvoření videopozvánky, sdílení události na facebooku a na 

jiném způsobu uveřejňování Akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá na 

bázi dobrovolnosti, dle možností Souboru. 

9, NEKONÁNÍ AKCE 
a) V případě zrušení Koncertu ze strany Pořadatele, náleží Produkci dohodnutá odměna v 

této smlouvě v plné výši, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Stejně tak náleži 
Produkci sjednaná odměna v plné výši v případě, že dojde ke zkrácení původně 

plánovaného Koncertu, nejde-li o zavinění samotných Interpretů. 
b) Produkce si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení Interpretů či jejich vystoupení 

ukončit s nárokem na úhradu odměny v plné výši, dojde-li k porušení závazků 

Pořadatele sjednaných v této smlouvě, tj. zejména v případě: nedostatečné dodávky 

elektrického proudu, nedostatečně zajištěného podia (ohrožení bezpečnosti Interpretů, 

nezastřešení v případě venkovní akce), nedostatečného zajištění zvukové- a světelné 

aparatury dle příloh této smlouvy, nedostatečné bariéry před pódiem, v případě proniknutí 

dešťové vody do prostoru konání Koncertu, nebo v případě dalších situací ohrožujících zdraví, 

bezpečnost či život samotných Interpretů nebo poškozujících jejich zařízení. 

c) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Agentury či Souboru z důvodu závislém na její 
vůli či vůli Souboru, je Agentura povinna vyplatit Pořadateli částku rovnající se 
skutečným nákladům vynaloženým na přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, 
propagaci a pronájem nástrojové aparatury, ozvučení a osvětlení, 

d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Souboru, jako je 
požár, úmrtí, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinna 

Agentura hradit Pořadateli jakékoliv náklady spojené s Akcí. 

e) V případě nepříznivých epidemiologických opatření Covidl19 bude koncert zrušen bez 
náhrady na honorář. 

10, PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že Pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je 
Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání Akce z tohoto důvodu se považuje 
za nekonání Akce z rozhodnutí Pořadatele víz. bod 9 odst, a), Pořadatel se nezbavuje žádné 
z povinností uvedených v této smlouvě zejména zajištění a uhrazení ubytování a finančního 

plnění viz. bod 9, odst. a) této smlouvy. 
11, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích a je platná a účinná ode dne podpisu oběma 

smluvními stranami. Po podpisu smlouvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a 

povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 
Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na 
Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

V PřAZE, dilE.....eeenn 

Za Agenturu: Za Pořadatele: 



Mgr. Veronika 

Pravdová 

Digitally slgned by Mgr. 
Véronlka Pravdová 
Date: 2025.05,12 

14:24:47 +0200 

DŮM KULTURY OSTROV, 
příspěvková organizace 
Mirové nám 733, 363 01 Ostrov IČO: 00520138, DIČ. CZ00520126 Wwww.dk-oslrov.cz či 

aaa PO 



Jakub Děkan 8 Band - catering 

Pořadatel se tímto zavazuje zajistit níže uvedené občerstvení pro Jakuba Děkana a 

to na své náklady: ©. 

Při příjezdu kapely do prostor konání akce: 

10x neperlivá nechlazená voda 0,5L nebo 0,7L (Rajec, Toma, Cristelina, Vittel, Fiji, Evian) 

45x- Pive— 

5x Birell (ochucený) 

1x bilevíno- 

1x červené víno- 

5x Aloe Vera nápoj 

6x Teplé jídlo DLE MOŽNOSTÍ: BISTROTÉKA LUCIE ZLÁMALÍKOVÁ 

Těstovinový salát 

Zeleninová mísa 

Sýrová mísa 

Šunková mísa 

Ovocná mísa 

Tmavé pečivo 

Toustový chléb 

Kečup 

4x ručník 

zrcadlo 

velice děkujeme 

Jakub Děkan band 



Ky
ta

ra
 

1x
 
zp

ěv
ov

ý 
mi
kr
of
on
 

1x
 
od

po
sl

ec
h 

zá
su
vk
a 

3x
 
23
0V
 

ak
us

ti
ck

á 
ky

ta
ra

 
sn
ím
án
a 

li
nk
ou
 

po
ža
da
ve
k 

na
 
ak

ti
vn

í 
DI
 
B
O
X
 

Ky
ta
ro
vý
 
ap

ar
át

 
re

pr
o:

1x
12

 

zá
su
vk
y 

2
3
0
V
 

2x
 

Hl
av

ní
 
zp

ěv
 

1x
 
zp

ěv
ov

ý 
B
E
Z
D
R
Á
T
O
V
Y
 

mi
kr
of
on
 

2x
 
od

po
sl

ec
h 

C1
 

ic
k 

Ri
de
 

62
 

Hh
 

Ft1
 

C3
 

S
n
a
r
e
2
 

Ft
? 

In
-e
ar
 

xI
r 

2
3
0
V
 

Od
po
sl
ec
h 

kl
áv
es
y 

1x
 
od

po
sl

ec
h 

kl
áv

es
y 

+
 

sy
nt

h.
 
ba
sa
 

Kl
áv
es
y 

Vý
st

up
 

2x
 
st

er
eo

 
Ja

ck
 

po
ža

da
ve

k 
na
 
2k
s 

DI
 
bo

x 
zá

su
vk

y 
23

0v
 

2x
 

Sy
nt
h.
 
ba

sk
yt

ar
a 

vý
st

up
 

1x
 
m
o
n
o
 
Ja
ck
 

po
ža

da
ve

k 
na
 

DI
 
Bo
x 

zá
su
vk
y 

23
0V

 
1x

 



J
a
k
u
b
 
D
ě
k
a
n
 
B
a
n
d
 

Hl
av
ní
 
zp
ěv
: 

Be
zd
rá
to
vý
 
mi
kr
of
on
 

2x
 
od
po
sl
ec
ho
vý
 

bo
x 

Ky
ta
ra
: 

1x
 
zp
ěv
ov
ý 

mi
kr
of
on
 

1x
 
od
po
sl
ec
ho
vý
 

bo
x 

1x
 
mi
kr
of
on
 

pr
o 

sn
ím
án
í 

ap
ar
át
u 

1x
12
 

1x
 
ak
ti
vn
í 

DI
 
Bo
x 

pr
o 

ak
us
ti
ck
ou
 

ky
ta
ru
 

2x
 
zá
su
vk
a 

23
0V
 

u 
k
o
m
b
a
 

3x
 
zá
su
vk
a 

23
0V
 

u 
od
po
sl
ec
hu
 

Kl
áv
es
y 

+ 
sy
nt
h.
 
ba
sa
 

1x
 
od
po
sl
ec
ho
vý
 

bo
x 

2x
 

DI
 
Bo
x 

pr
o 

kl
áv
es
y 

- 
vý
st
up
 

2x
 
st
er
eo
 
ja
ck
 

1x
 

Di
 
Bo
x 

pr
o 

ba
su
 

- 
vý

st
up

 
m
o
n
o
 

ja
ck
 

3x
 
zá
su
vk
a 

2
3
0
V
 

Bi
cí
: 

Se
st
av
a:
 

2x
 
sn
ar
e 

d
r
u
m
 

1x
 
ki
ck
 
d
r
u
m
 

1x
 
to
m 

2x
 
fl
oo
r 

to
m 

2x
 
z
á
s
u
v
k
a
 
2
3
0
V
 

od
po
sl
ec
ho
vá
 

li
nk
a 

d
o
v
e
d
e
n
á
 
ka
be
le
m 

X
L
R
 



Mírové náměstí 733 

k DŮM 363 D1 Ostrov 

KULTURY Karlovarský kraj OSTROV y Kraj 

Podmínky ošetřující problematiku bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v prostorách provozovatele 

Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace, 

Mírové nám. 733, Ostrov 363 01 IČO: 00520136, 

zastoupený Vladimírem Keblůškem (dále provozovatel) 

Podmínky se vztahují na osoby pohybující se ve všech prostorách provozovatele na základě 

uzavřených smluv s provozovatelem (dále dodavatel) 

Dodavatel se zavazuje, že při činnosti na území provozovatele bude dodržovat pravidla 
bezpečnosti práce o ochrany zdraví dle zákoníku práce a všech platných souvisejících a 
navazujících předpisů souvisejících s výkonem smluvní činnosti. 

Dále seznámí případné spolupracovníky s povinností dodržovat body popsané v níže 
uvedené osnově: 

Osnova: 

a) Legislativní část: 

Mezinárodní úmluva č. 155: Základní listina lidských práv a svobod 

- Povinnosti zaměstnavatele $103, zákoníku práce 

- Práva a povinnosti zaměstnance $ 106, zákoníku práce 

- Bezpečnost a ochrana zdraví $ 101-107 

1. Usnesení předsednictva ČNR č. 2/1993 Sb., o vyhlášení Listiny základních práv a svobod jako součásti 

ústavního pořádku České republiky 
čl. 29 ženy, mladiství a osoby zdravotně postižené mají právo na zvýšenou ochranu zdraví při 

práci a na zvláštní pracovní podmínky, 

čl. 31 každý má právo na ochranu zdraví. 

2. Zákoník práce č. 262/2006 Sb., ve znění změn a doplňků - 

- © základní ustanovení 5 101 

- © prevence rizik $ 102 

- © povinnosti zaměstnavatele $ 103 

- © osobní ochranné prostředky a pomůcky $ 104 

-© povinnosti zaměstnavatele při pracovních úrazech a nemocech z povolání $ 105 

- © rizikové faktory a kontrolovatelná pásma $ 102 

- © práva a povinnosti zaměstnanců $ 106 

- © kontrola odborových orgánů 5 322 

- © účast zaměstnanců $ 108 

- © odkaz na zvláštní zákon $107 

- Pracovní kázeň 5 301a 303,302, 5 52 písmeno g) a 8 55 odst. 1 písmeno b zákoníku práce 

- Pracovní podmínky žen $ 238, 239 zákoníku práce 

- Odškodňování úrazu a odpovědnost za jeho škodu $ 365 a 269, 270, 271r, zákoníku práce 

- Pokyny bezpečnosti práce 5 349 zákoníku práce 



Mírové náměstí 733 DŮM 
(SITE bn OSTROV y kraj 

Další právní předpisy 

s | Zákonč. 174/1968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností práce v platném znění (poslední 

úplné znění pod č. 338/2005 Sb.) 

* | Vyhl. ČÚBP č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a 

technických zařízení, ve znění změn a doplňků 

* | Zákonč. 167/1998 Sb. o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů; 

© | Zákonč. 258/2000 Sb. 0 ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů; 
s Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování osobních 

ochranných pracovních prostředků, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků; 

s | Nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, 

které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky; 

* | Vyhláška č. 415/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a bezpečnosti provozu při svislé dopravě a chůzi, ve znění změn a doplňků 

* | Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí 

s | Zákonč. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění změn a doplňků 

* | Zákon č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, 

alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění ve znění změn a 

doplňků 

s © Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci), ve znění změn a doplňků 

« | Nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava pracovní doby a doby odpočinku 

zaměstnanců v dopravě, ve znění změn a doplňků 

« | Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 

při práci na staveništích . 

© | Nař. vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění NV č. 

68/2010 Sb. 

* | Zákon č. 373/2011 Sb., ve znění pozdějších předpisů; 

* | Vyhláška 79/2013 Sb. ve znění změn a doplňků 

« | Zákonč. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (úplné znění pod č. 466/2004 Sb.) 

* | Vyhláška č. 180/2015 Sb., o pracích a pracovištích, které jsou zakázány těhotným zaměstnankyním, 

zaměstnankyním, které kojí, a zaměstnankyním-matkám do konce devátého měsíce po porodu, o 

pracích a pracovištích, které jsou zakázány mladistvým zaměstnancům, a o podmínkách, za nichž 

mohou mladiství zaměstnanci výjimečně tyto práce konat z důvodu přípravy na povolání (vyhláška o 

zakázaných pracích a pracovištích) 

* | Zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů, 

« | Vyhláška MZd. č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií, limitní 

hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro 

provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli; 

ve znění změn a doplňků 

s | Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 220/2004 Sb., kterou se stanoví náležitosti oznamování 

nebezpečných chemických látek a vedení jejich evidence; 



Mírové náměstí 733 
A DŮM 

( (© KULTURY 
ov 

V o a OSTROV Karlovarský kraj 
U1

 

Nařízení vlády č. 406/2004 Sb., o bližších požadavcích na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v prostředí s nebezpečím výbuchu; 

Nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu ve znění 

změn a doplňků 

Nařízení vlády č. 375/2017 Sb., o vzhledu, umístění a provedení bezpečnostních značek a značení a 

zavedení signálů 

Nařízení vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení, ve znění změn a 

doplňků 

Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění změn a 

doplňků 

Vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 19/1979 Sb.; kterou se 

určují vyhrazená zdvihací zařízení a stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti ve znění 

změn a doplňků 

Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání 

strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí (sdělení o opravě chyb 62/02) 

Nařízení vlády č. 27/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů které 

je zaměstnavatel povinen zajistit při práci související s chovem zvířat; 

Nařízení vlády č. 339/2017 Sb., o bližších požadavcích na způsob organizace práce a pracovních 

postupů, které je zaměstnavatel povinen zajistit při práci v lese a na pracovištích obdobného 

charakteru; 

Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, 

ve znění pozd. předpisů: 

Bezpečnostní předpisy pro obsluhu a práci na el, zař 

Návody k obsluze strojů a zařízení 

Provozní řády 

b) Obecná část: 

- používat vyznačené komunikace 

- nevstupovat bez povolení do prostor s omezeným pohybem osob 

- pracovat a značit pracoviště dle platných předpisů 

- dodržovat příkazy a zákazy dle vyvěšených upozornění 


